
 

Polo Liceale “G.Galilei”Trebisacce (CS) 1 

 

 

 
 Al Personale Docente  

Al D.S.G.A.  
Al personale A.T.A. 

Alle studentesse e agli studenti  
Alle famiglie  

Al Sito web/Circolari 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche - chiusura uffici di segreteria  24 aprile 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ art. 10 del D.L.vo n. 297/1994; 

VISTO il D.P.R. 275/99; 

VISTO il Decreto della Giunta regionale n. 59 del 7 GIUGNO 2022 Calendario scolastico Regionale per l’a.s. 

2022/2023; 

VISTO  l’art.53 del CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007; 

VISTA propria circolare “ Anno scolastico 2022/2023-Disposizioni organizzative dell’orario delle lezioni” prot. 9532 
dell’8/09/2022; 

 
PRESO ATTO della delibera n. del Collegio dei Docenti del 17/06/2022; 

PRESO ATTO della delibera n.33 del Consiglio d’Istituto n. 5 del 28/06/2022; 

PRESO ATTO dell’art. 38 della Contrattazione Integrativa d’istituto a.s. 2022/23; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche e chiusura degli uffici il giorno 24 aprile 2023 (Prefestivo).  

Il personale ATA recupererà la giornata di chiusura prefestiva (24 aprile 2023) secondo le disposizioni vigenti in 

materia. 

Le attività didattiche e degli uffici riprenderanno mercoledì 26 aprile 2023. 

 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Dott.ssa Elisabetta D’Elia 

                                                                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93) 
 




